

RBC CONSTRUÇÕES**PROPOSTA COMERCIAL**

RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000

CONTATO: 66 99683-5231

CNPJ: 46.235.251/0001-56



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	REFLETOR LED 100W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	4,00	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
2	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	70,00	R\$ 6,49	R\$ 454,30
3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	160,00	R\$ 22,64	R\$ 3.622,40
4	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	80,00	R\$ 13,62	R\$ 1.089,60
5	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 138,35	R\$ 138,35
6	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 15,23	R\$ 15,23
7	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 49,28	R\$ 49,28
TOTAL					R\$ 6.649,16
EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000					


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000

EMPRESA: LÉO PINTOR
PROPOSTA COMERCIAL
ENDEREÇO: NÚCLEO RURAL COMUNIDADE
CNPJ: 47.505.174/0001-09
FONE: (66) 99933-3419


ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	REFLETOR LED 100W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	4,00	R\$ 336,00	R\$ 1.344,00
2	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	70,00	R\$ 6,81	R\$ 477,02
3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	160,00	R\$ 23,77	R\$ 3.803,52
4	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	80,00	R\$ 14,30	R\$ 1.144,08
5	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 145,27	R\$ 145,27
6	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 15,99	R\$ 15,99
7	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 51,74	R\$ 51,74
TOTAL					R\$ 6.981,62

EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000

Leonor Junior Fialux Lemmos
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLIDER - MT

ESQUADRIL
PROPOSTA COMERCIAL
RUA ULISSES GUIMARÃES S/N
CNPJ: 43.268.833/0001-40
TELEFONE: (66) 98457-6833

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	REFLETOR LED 100W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	R\$ 4,00	R\$ 342,40	R\$ 1.369,60
2	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	R\$ 70,00	R\$ 6,94	R\$ 486,10
3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	R\$ 160,00	R\$ 24,22	R\$ 3.875,97
4	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	R\$ 80,00	R\$ 14,57	R\$ 1.165,87
5	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	R\$ 1,00	R\$ 148,03	R\$ 148,03
6	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	R\$ 1,00	R\$ 16,30	R\$ 16,30
7	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	R\$ 1,00	R\$ 52,73	R\$ 52,73
TOTAL					R\$ 7.114,60
EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000					


EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
CNPJ: 43.268.833/0001-40
Rua Ulisses Guimarães. s/n
CEP: 78.500-000 - Colider / MT